

---

# Dola Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 38970704**

Frederikssundsvej 158 3  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/08/2024**

---

**Dorte Buch Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dola Ejendomme ApS  
Frederikssundsvej 158 3  
2700 Brønshøj  
e-mailadresse: dortebuchn@gmail.com  
CVR-nr.: 38970704  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. 201.941**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2023 **kr. 1.441.687**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>446.128</b>	<b>330.545</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.021	-76.993
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>368.107</b>	<b>253.552</b>
Andre finansielle omkostninger		-107.361	-110.702
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>260.746</b>	<b>142.850</b>
Skat af årets resultat	1	-58.805	-30.139
<b>Årets resultat</b>		<b>201.941</b>	<b>112.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		201.941	112.711
<b>I alt</b>		<b>201.941</b>	<b>112.711</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.492.457	8.553.736
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>8.492.457</b>	<b>8.553.736</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.542.457</b>	<b>8.603.736</b>
Likvide beholdninger		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.542.458</b>	<b>8.603.737</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		875.000	875.000
Overført resultat		566.687	364.746
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.441.687</b>	<b>1.239.746</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	225.000	228.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>225.000</b>	<b>228.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.917.645	5.085.119
Deposita		78.863	78.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>4.996.508</b>	<b>5.163.982</b>
Gæld til realkreditinstitutter		167.474	166.125
Gæld til banker		13.778	7.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.700	37.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		51.805	23.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.575.506	1.688.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.879.263</b>	<b>1.972.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.875.771</b>	<b>7.135.991</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.542.458</b>	<b>8.603.737</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	875.000	364.746	1.239.746
Årets resultat		201.941	201.941
Egenkapital, ultimo	875.000	566.687	1.441.687

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	61805	33139
Ændring af udskudt skat	-3000	-3000
	<b>58805</b>	<b>30139</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	8914167
Tilgang	16742
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8930909</b>
Af- og nedskrivning primo	360431
Årets afskrivning	78021
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>438452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8492457</b>
Ejendomsværdi 2023 ej offentliggjort. Grundværdi udgør <b>kr. 13.084.000.</b>	

### 3. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskelle kr.</b>
Materielle anlægsaktiver ekskl. installationer	8465438	7440608	1024830
			<b>1024830</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>225000</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5082676	167474	4917645	4234036
	<b>5082676</b>	<b>167474</b>	<b>4917645</b>	<b>4234036</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dorte Buch Nielsen, Frederikssundsvej 158, 2700 Brønshøj.  
Lars Nielsen, Frederikssundsvej 158, 2700 Brønshøj.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1